大盛府发〔2023〕13号

重庆市渝北区大盛镇人民政府

关于同意大盛镇天险洞村8社乡村道路

修建的批复
天险洞村民委员会：

你村《关于申请修建大盛镇天险洞村8社乡村道路的请示》收悉，根据《重庆市林业局关于切实做好稳经济保民生涉林审批工作的通知》（渝林审〔2022〕14号）文件精神，为统筹经济发展和生态保护，全力推进乡村振兴，改善村民居住环境，经研究：

一、原则同意你村修建8社乡村道路，道路全长约622米，路基宽度为6.5米，路旁考虑3.5米边坡等配套设施。

二、该道路已纳入我镇规划的森林防火公路。你村要尽快完成道路建设，以利于森林防火工作的开展，更好地保护森林资源。

三、以上项目建设质量和安全由你村负责。

四、项目监管和维护由你村负责。涉及占用林地的，需办理使用林地手续后方可动工建设，不得超出审批范围占用林地。

五、项目建设完成后，2023年5月30日前须对边坡部分进行复绿，栽植小乔木或灌木。

此复

                       重庆市渝北区大盛镇人民政府
2023年3月23日

 重庆市渝北区大盛镇党政办公室           2023年3月23日印发
— 2 —

— 1 —